CZĘŚĆ NIEURZĘDOWA — Wiadomości zagraniczne. Wiadomości rozmaite. Wiadomości literackie. Bibliografia Warszawska za m. Sierpień r. b. Teatr. Kursa papierów publicznych i pieniędzy. O wieszczenia.

CZĘŚĆ URZĘDOWA.

R O Z K A Z

do Zarządu Cywilnego Królestwa Polskiego.

W Warszawie d. 28 Sierpnia (9 Września) 1863 r.

I. PRZEZ NAJWYŻSZY ROKAZ JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI.

w Carskiem Siele, dnia 13 (25) Sierpnia 1863 r. (Nr. 18).

Mianowany: — Vice Gubernator Mochilewski, Rzeczywisty Radaca Stanu Buchowski, Gubernator Cywilnym Lubelskim.

Uwolniony od obowiązków. — Z powodu przejścia do służby w Cesarstwie: — Prezes Konsystorza Ewangelicko Augsburgskiego w Królestwie Polskim, Senator Radaca Tajny Kruczeństerm.

Kazimierzowi Wojciechowi Prezydentowi miasta stołecznego Warszawy w Warszawie pod Nr. 462 urzędującemu na ręce Władysława Dąbrowskiego, urzędnika tegoż Magistratu.
2. Franciszkowi Działkowskiemu Pisarzowi Sądu Pokuju Ogu i miasta Warszawy Wydziału II. w Warszawie pod Nr. 549 urzędującemu na ręce własne.
Obudow. d. 25 Lipca (6 Sierpnia) 1862 r.
Wnieśli do księgi wieczystej powyż zajętej nieruchomości w Warszawie dnia 27 Lipca (8 Sierpnia) 1862 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji publicznej Trybunału Cywilnego Gub. Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I. w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 2 (14) Października 1862 r.

Sprzedawcą dyryguować będzie Wojciech Bronikowski Patron przy Trybunale tutejszym którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa dnia 1 (13) Sierpnia 1862 r.
w z. Podpisarz Trybunału,
Juljan Swierczewski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie dnia 1 (13) Sierpnia 1862 r.
w z. Podpisarz Trybunału,
Juljan Swierczewski.

Następnie po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, Trybunał w terminie trzeciej publikacji w dniu 30 Listopada (11 Grudnia) 1862 r. odbył termin do przygotowawczego przysądzenia na dzień 2 (14) Sierpnia 1863 r. godzinie 10 z rana wyznaczył w którym to terminie popierający sprzedaż Al.

ksander Baranowski za tę nieruchomość sumę rs. 14582 kop. 66 1/2 postąpi.

Warszawa dnia 10 (22) Grudnia 1862 r.
Pisarz Trybunału,
(podp.) Radca Dworu, Zgórski.

Nieruchomość powyżej opisana w dniu 8 (20) Sierpnia r. b. ostatecznie stanowo w drodze przymuszonego wywłaszczenia, na żądanie Tomasza Michalickiego wierzyciela popieranego sprzedaną została za sumę rs. 24001.

Warunki tej sprzedaży tak pierwotnie jako też dodatkowo ułożone przejrane być mogą w Kancelarii Pisarza Trybunału Wydziału I. oraz u Adwokata Karasińskiego którego zamieszkanie jest wyżej wskazane. Licytacja zacznie się od sumy rs. 10,000, którą Lejzer Rozenperl Cessyonaryusz Tomasza Michalickiego podaje.

Warszawa d. 24 Sierpnia (5 Września) 1863 r.
(podpisano) Swierczewski.

NIERUCHOMOŚĆ

Warszawa dnia 10 (22) Grudnia 1862 r.

Radca Dworu Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie dnia 11 (23) Listopada 1861 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu przygotowawczego przysądzenia w d. 2 (14) Sierpnia 1863 r., termin do stanowej sprzedaży, Trybunał na dzień 21 Lutego (5 Marca) 1863 r. godzinie 10 z rana wyznaczył, w którym to terminie licytacja od sumy rs. 14,852 k. 66 1/2, przy popierającego sprzedawcę Aleksandra Baranowskiego w terminie przygotowawczego przysądzenia postąpienie i za tą sumę popierającemu sprzedaż Odrobicy przygotowawczego przysądzonej, rozpoczęta zostanie.

Warszawa d. 9 (21) Sierpnia 1863 r.

Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

W terminie ostatecznego przysądzenia, nieruchomości rzeczona licencasowi Niedziatkowskiemu, za sumę rs. 22,525 ostatecznie przysądzona została, a deklaracją przed Pisarzem Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I. w d. 18 (30) Kwietnia 1863 roku zniechęcając listem takowe Emilia z Szmidtów Lipińska w dwa zaakceptowała. Gdy jednakże Emilia z Szmidtów Lipińska warunkom licytacji, jakim zadosty nie uczyniła i wyroku adyudykacyjnego nie wygła, jak o tem świadectwo Pisarza Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie w dniu 17 (29) Sierpnia 1863 r. wydane przekonywa, przeto na żądanie Feliksa Kadubowskiego obywatela w Warszawie pod N. 1260b zamieszkałego, wierzyciela hipotecznego sumy rs. 6000 i 3/50, od którego nieuczynił Wyższy kowski zatron przy Trybunale Cywilnym Gubernii Warszawskiej w Warszawie pod Nr.

Zbiór objaśnień i warunków sprzedaży przejrane być mogą u Mieczysława Wyżyskiego Patrona popierającego sprzedaż w drodze licytacyjnej, którego zamieszkanie powyżej jest wskazane, jak niemniej w Kancelarii Pisarza Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I.

Warszawa d. 28 Sierpnia (9 Września) 1863 r.

Juljan Swierczewski, Podpisarz Trybunału.

NIERUCHOMOŚĆ

Warszawa dnia 10 (22) Grudnia 1862 r.

Radca Dworu Zgórski.

W tej nieruchomości jest ośmnaście lokatorów z imion i nazwisk, oraz cenę komorną niższą niż w akcie zajęcia wymienionych.

Obszerniejsze opisanie powyż zajętej i zaarrestowanej nieruchomości znajduje się w akcie zajęcia u sprzedawcy dyrygującego Wojciecha Bronikowskiego Patrona przy Trybunale Cywilnym Gubernii Warszawskiej w Warszawie, pod Nr. 484a przy ulicy Chłodnej zamieszkałego; zaś zbiór objaśnień i warunków sprzedaży w Kancelarii Trybunału tutejszego w Wydziale I. złożone, przejrane być mogą.

Zajęcie w kopii doręczone:

- 1. J.W. Kazimierzowi Wojciechowi Prezydentowi miasta stołecznego Warszawy w Warszawie pod Nr. 462 urzędującemu na ręce Władysława Dąbrowskiego, urzędnika tegoż Magistratu.
2. Franciszkowi Działkowskiemu Pisarzowi Sądu Pokuju Ogu i miasta Warszawy Wydziału II. w Warszawie pod Nr. 549 urzędującemu na ręce własne.
Obudow. d. 25 Lipca (6 Sierpnia) 1862 r.
Wnieśli do księgi wieczystej powyż zajętej nieruchomości w Warszawie dnia 27 Lipca (8 Sierpnia) 1862 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji publicznej Trybunału Cywilnego Gub. Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I. w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 2 (14) Października 1862 r.

Sprzedawcą dyryguować będzie Wojciech Bronikowski Patron przy Trybunale tutejszym którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa dnia 1 (13) Sierpnia 1862 r.
w z. Podpisarz Trybunału,
Juljan Swierczewski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie dnia 1 (13) Sierpnia 1862 r.
w z. Podpisarz Trybunału,
Juljan Swierczewski.

Następnie po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, Trybunał w terminie trzeciej publikacji w dniu 30 Listopada (11 Grudnia) 1862 r. odbył termin do przygotowawczego przysądzenia na dzień 2 (14) Sierpnia 1863 r. godzinie 10 z rana wyznaczył w którym to terminie popierający sprzedaż Al.

W tej nieruchomości jest 22 lokatorów z imion i nazwisk oraz ile opłacają rocznie w akcie zajęcia wymienionych.

Dochody tej nieruchomości przez Szadokskiego Komornika protokółom w dniu 27 Czerwca (9 Lipca) 1861 r. sporządzonym, zajęte stały na jednoroczno wydzierżawienie poczyn. ając od dnia 21 Grudnia (2 Sierpnia) 1861/62 r. na satysfakcję sumy rs. 419 procentu kosztów na rzecz Florentyny-Magdaleny, Bolesława Fryze małżonki, oraz Józefy-Karoliny, Józefa Wejnert małżonki.

Teodorowi Andrault Prezydentowi Magistratu miasta Warszawy w Warszawie pod Nr. 462 urzędującemu, na ręce Dąbrowskiego Urzędnika tegoż Magistratu.

2. Franciszkowi Działkowskiemu Pisarzowi Sądu Pokuju Ogu i miasta Warszawy Wydziału II. w Warszawie pod Nr. 549 urzędującemu na ręce własne, obudow. dnia 25 Października (6 Listopada) 1861 r.

Wnieśli do księgi wieczystej powyż zajętej nieruchomości w Warszawie dnia 27 Października (8 Listopada) 1861 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji publicznej Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I. w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 5 (17) Sierpnia 1862 r.

Sprzedawcą dyryguować będzie Kswery Karasiński Adwokat którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 10 (22) Listopada 1861 r.

Radca Dworu Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie dnia 11 (23) Listopada 1861 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu przygotowawczego przysądzenia w d. 2 (14) Sierpnia 1863 r., termin do stanowej sprzedaży, Trybunał na dzień 21 Lutego (5 Marca) 1863 r. godzinie 10 z rana wyznaczył, w którym to terminie licytacja od sumy rs. 14,852 k. 66 1/2, przy popierającego sprzedawcę Aleksandra Baranowskiego w terminie przygotowawczego przysądzenia postąpienie i za tą sumę popierającemu sprzedaż Odrobicy przygotowawczego przysądzonej, rozpoczęta zostanie.

Warszawa d. 9 (21) Sierpnia 1863 r.

Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

W terminie ostatecznego przysądzenia, nieruchomości rzeczona licencasowi Niedziatkowskiemu, za sumę rs. 22,525 ostatecznie przysądzona została, a deklaracją przed Pisarzem Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I. w d. 18 (30) Kwietnia 1863 roku zniechęcając listem takowe Emilia z Szmidtów Lipińska w dwa zaakceptowała. Gdy jednakże Emilia z Szmidtów Lipińska warunkom licytacji, jakim zadosty nie uczyniła i wyroku adyudykacyjnego nie wygła, jak o tem świadectwo Pisarza Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie w dniu 17 (29) Sierpnia 1863 r. wydane przekonywa, przeto na żądanie Feliksa Kadubowskiego obywatela w Warszawie pod N. 1260b zamieszkałego, wierzyciela hipotecznego sumy rs. 6000 i 3/50, od którego nieuczynił Wyższy kowski zatron przy Trybunale Cywilnym Gubernii Warszawskiej w Warszawie pod Nr.